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Bus 249 Evka 4 - Kemer Go to website

Direction
Evka 4 Son Durak — Kemer Aktarma Merkezi

49 stops

Open route schedule

Evka 4 Son Durak

Evka-4 Anaokulu

Mehmet Akif Cami

Evka 4 Muhtarlık

Yeditepe İtfaiye

Depo

Nedim Dağtaş

Turgut Reis

Gazi

Akdemir Parkı

Sevgi

Seyit Şanlı Anadolu Lisesi

Bülbül

Zehra Hoca İlköğretim Okulu

Ali İhsan Bey

Dörtyol

Şehit Kara Pilot Yüzbaşı Mehmet İlker Karaman

İsmet Sezgin İlköğretim Okulu

Şehit Harun Bağlam

Aydın

Öğretmen

Route schedule
Evka 4 Son Durak — Kemer Aktarma Merkezi

Monday 06:00-22:45

Tuesday 06:00-22:45

Wednesday 06:00-22:45

Thursday 06:00-22:45

Friday 06:00-22:45

Saturday 06:00-22:30

Sunday 06:00-22:40

Route info

Direction: Evka 4 Son Durak

Stops: 49

Trip Duration: 1 hour 6 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-249-3657765790-3100269748
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-249-3657765790-3100269748
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-249-3657765790-3100269748


Osman Gazi

Şehit Asteğmen Ergin Kaya

İbrahim Ethem

Çukurbahçe Cami

Dalgın

Aydınkent

Şehit Polis Fethi Sekin İlköğretim Okulu

Mustafa Kemal Lisesi

Çamkıran

Şehit Murat Aslantürk

Şehit Hakan Ünal

Adalet Mahallesi

Halide Edip Adıvar

Adliye

Üçüncü Sanayi

Stadyum İstasyon

Mersinli

Çamdibi Sağlık Ocağı

Taç Sanayi

Birinci Sanayi Sitesi

Miralay Fethi Bey

Ağır Bakım

Halkapınar İzsu

Yenişehir Ptt

Tepecik Doğum Hastanesi

Ziya Gökalp Ortaokulu

Eşref Paşa Hastanesi

Kemer Aktarma Merkezi



Direction
Kemer Aktarma Merkezi — Evka 4 Son Durak

50 stops

Open route schedule

Kemer Aktarma Merkezi

Eşref Paşa Hastanesi

Ziya Gökalp Ortaokulu

Tepecik Doğum Hastanesi

Yenişehir Ptt

Halkapınar İzsu

Ağır Bakım

Miralay Fethi Bey

Birinci Sanayi Sitesi

Taç Sanayi

Çamdibi Sağlık Ocağı

Mersinli

Stadyum İstasyon

Bölge İdare Mahkemesi

Üçüncü Sanayi

Adliye

Halide Edip Adıvar

Adalet Mahallesi

Şehit Hakan Ünal

Şehit Murat Aslantürk

Çamkıran

Mustafa Kemal Lisesi

Şehit Polis Fethi Sekin İlköğretim Okulu

Aydınkent

Dalgın

Route schedule
Kemer Aktarma Merkezi — Evka 4 Son Durak

Monday 06:35-23:45

Tuesday 06:35-23:45

Wednesday 06:35-23:45

Thursday 06:35-23:45

Friday 06:35-23:45

Saturday 06:50-23:30

Sunday 06:45-23:30

Route info

Direction: Kemer Aktarma Merkezi

Stops: 50

Trip Duration: 1 hour 8 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-249-3657765790-3100269748


Çukurbahçe Cami

İbrahim Ethem

Şehit Asteğmen Ergin Kaya

Osman Gazi

Öğretmen

Aydın

Şehit Harun Bağlam

İsmet Sezgin İlköğretim Okulu

Şehit Kara Pilot Yüzbaşı Mehmet İlker Karaman

Dörtyol

Ali İhsan Bey

Zehra Hoca İlköğretim Okulu

Bülbül

Seyit Şanlı Anadolu Lisesi

Sevgi

Akdemir Parkı

Gazi

Turgut Reis

Nedim Dağtaş

Evka 4 Depo

Evka 4 Muhtarlık

Mehmet Akif Cami

Evka 4 İş Merkezi

Evka-4 Anaokulu

Evka 4 Son Durak



249 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bayrakli

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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